童
日
生
口
Ｅ
Ｘ
キ
干一両上士冗

日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 11月 12日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

楓一一一一一一一一一一一一

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 釧 01     産 地

量目
(単位 )

30100 だいこん 30 7P_甲al   §o 曼01___曼0 30ラト

Y3002 ニガ (生竹) みl,ol l1191 lo?|      lo7 島内 3kg

31200 山東菜 曼:9Q7[´ 70 4pl      _41 島内 565に

I Y3014 大根葉 1,566 76 76 島内 25フに

31900

34200
拌ざ_゛ __¨  _|_
面

「
14

|_¨ _21,11

「

 l lo8

４３２

一
７６

432

76

378

22

島内

島内

6kg

251ヨ

一岬一
Y3033 安納紅 59,940 216 76 島内 310kg

Y3017 浜セ リ 2,592 1,296 1,296 1,296 島内 2kg       i

Y3030 落花生 (実 ) 1,728 1,728 1,728 1,728 島内

34800 おくら 1,544 119 119 119 島内 13ネ ット |
46108 さがほのか苺 2,376 594 594 島内 4パ ック  |
Z1030 ドラセナ 2,255 44 33 22 島内 70本    |
Z1032 ドラセナ (赤 ) 1,540 44 22 22 島内 50フト

Zl150 しば 440 55 55 55 島内 8束

Zl160 野菜 (苗 ) 5,005 島内 1,850本

53456 たかな漬 1,296 432 432 島内 3kg

30100 だいこん B 170 4,644 432 238 鹿児島 17袋

「百正面百¬
i 31200

1人参
¨
三二三二

|ギげラ
1中ネ*

||         ~

|「
||~~~~~~~~―

――

|'二

|

|

Lttn
l   T
I  T百

1   6,0坐
「丁 W
l丁
~丁
「¬

756

86

54

756

86

11

1      756

「「T    oo

「
丁丁百
」闘闘

8ケース

19袋

17袋

33500 サラダ菜
| ll 389 32 32 福岡 12袋

1 33810

i 33810

i 31700

i 31700

1 31800

1 31950

1 31930

1 32800

1青標*
廠 可 丁丁丁丁 丁丁「

T   丁「
匡I≡
=IIIII

[亘     II
匡ヨ壷≡III二:=‐I__1
匝 :三III~~~~1

|::~~1~~|

「

丁

「

丁
]:::::::::::::

]::::::::::::

II:II

EI
]「

~~~~

「丁丁

「
丁「丁

「

~~
L____

I:::::::::::::::::::

1 214041 7,4011 21 4ol

「

~~「

7丁丁  丁蓄
「丁¬可丁 7001「画E亜亜I□
I__IIttI亜亜I亜
III西亜I:亜亜Im
FII二
:I::手二三二
裏評
三二三
要

鹿児島

鹿児島

鹿児島

鹿児島

鹿児島

宮崎

大分

宮崎

17ケ T不

|

115ケー不

~

医
匡 :_____
[正三
匝彊II
150三:II

品名
コー ド

36200

36600

37200

33400

33420

金額 (円 ) |

8,6401

4,7521

2,1601

1,6851

2,2681

―
手尋F:言
丁T~7,,7ol~::~~~::~::,「

i「
:1,1:,il,II~ ~~~「

         14σ  l

販売価格

中値

1,728

2,376

1,080

140

2,268

「

西頭
「丁百両「~        lZ19

「

言
|:,1:1111:ヨ

「「「「「
1~~

1華裏「丁
1両「丁
爾
~

量目 |
(単位)|
5ケース  |
2ケース  |
2ケース  |
12個    |

グリーンリーフレタス L 2,268 1ケース  ・

33600 パセリ 1,404 324 324 216 福岡 5袋

33300 ブロッコリー 2,031 108 36 36 長崎 42fEl

38100 1生 しいたけ 2L 4,752 651 49 38 宮崎 100パ ック |

1 38100 生しいたけ C 2L 1,782 宮崎 2ケース  |
31310 みず菜 1,426 119 76 76 鹿児島 16袋    |
31500 小松菜 7,290 108 108 76 福岡 75袋    |
l ji36cii 小松菜 9,936 2,484 2,484 2,484 4ケース

32500 みつば 54 54 22 福岡 8東

1 32500 みつば 59 59 59 大分 10東

37560 おおば 2,268 324 324 324 大分 7パ ック

38400 えのき茸 1,620 32 32 32 鹿児島 50袋撻
1 38521 ぶなじめじ茸 1,782 59 59 59 福岡 30袋    |
38604 エリンギ茸 1,782 59 59 長崎 30袋   |
40100 みかん 160 19.926 1,512 1,296 864 佐賀 16ケース  |
41410 レモ ン 1,917 27 チ リ 135個

42132 秋映りんご 50 10,908 2.484 2,052 1,944 長野 5ケース

42830 ふじリンゴ 5,076 5.076 5,076 5,076 青森 1ケース

1 42850 王林りんご 5,400 5,400 5,400 5,400 青森 1ケース  |
43610 富有がき 4,082 864 497 福岡 6ケース  |
Y4020 種なし柿 60 12,528 1,728 1,728 1。 188 和歌山 8ケース  |
1 49100
|

バナナ 120 15,552 2,160 1,728 1,080 フィリピン 10ケース |

49300 キウィフルーツ 9,072 3,024 3,024 3,024 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

3ケース  |

合計 368,757

2/2